

Koncert w wykonaniu Szymona Nehringa w ramach cyklu „Wieczory Lisztowskie”

W sobotę 16. kwietnia 2016 o godzinie 18:00 w Muzeum Piastów Śląskich odbędzie się kolejny koncert w ramach cyklu „Wieczory Lisztowskie”. Koncert fortepianowy zagra Szymon Nehring. W programie znalazły się utwory Fryderyki Chopina, Ludwiga Van Bethovena i Sergieja Rachmaninowa.

Szymon Nehring jest laureatem międzynarodowych konkursów pianistycznych, w tym m.in. Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego „Halina Czerny-Stefańska in memoriam” w Poznaniu (2014 r.). Zdobył I nagrodę w konkursie „Arthur Rubinstein in memoriam” w Bydgoszczy (2014 r.). W 2015 r. wystąpił w finale XVII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina w Warszawie i otrzymał wyróżnienie, nagrodę publiczności oraz szereg nagród dodatkowych w tym za stworzenie wybitnej kreacji artystycznej oraz za zasługi dla muzyki polskiej.

Nehring koncertował w wielu krajach (Austria, Estonia, Francja,

Kanada, Niemcy, Norwegia, Rosja, Ukraina, Węgry, Włochy). W listopadzie 2015r. ukazała się jego debiutancka płyta CD z muzyką polskich kompozytorów. W grudniu tego samego roku odbył trasę koncertową wraz z Santander Orchestra występując z Koncertem fortepianowym e-moll Fryderyka Chopina w Łusławicach, Wrocławiu, Katowicach, Warszawie i Szczecinie.

W programie koncertu znalazły się utwory: LUDWIGA VAN BEETHOVENA (1770-1827):

Sonata G-dur op.31 nr 1, Allegro vivace, Adagio grazioso Rondo, Allegretto, FRYDERYKA CHOPINA (1810-1849): 4 Mazurki op.33 gis-

-moll, C-dur, D-dur, h-moll, Polonez fis-moll op.44, 3 Etiudy op.25 nr 11 a-moll nr 7, cis-moll nr 12, c-moll oraz SERGIEJA RACHMANINOWA (1873-1943): 5 Etiud-Obrazów op.39 nr 3 fis-moll nr 5, es-moll nr 7, c-moll nr 8, d-moll nr 9 D-dur.

Słowo o muzyce wygłosi Juliusz Adamowski. Wstęp na koncert jest bezpłatny.

Oprócz koncertu, brzeskie Muzeum zaprasza także na wystawę czasową I MIĘDZYKRAJOWEGO FESTIWALU TORTÓW CIAST I CIASTEK, którego tematem przewodnim były zamki, pałace i dworki. Wystawa czynna jest do 17.04.2016.

nton

NOWA TRYBUNA OPOLSKA

MAGAZYN

BRZEG

Na zamku koncert fortepianowy laureata Konkursu Chopinowskiego

Na Zamku Piastów Śląskich w Brzegu w sobotę o 18.00 kolejny koncert z cyklu „Wieczorów Lisztowskich”. Recital fortepianowy da Szymon Nehring, laureat międzynarodowych konkursów pianistycznych, najlepszy Polak wśród uczestników ubiegłorocznego XVII Międzynarodowego Konkursu Chopinowskiego w Warszawie. W programie utwory Beethovena, Rachmaninowa i Chopina. Słowo o muzyce wygłosi Juliusz Adamowski. Na koncert wstęp wolny.

Jeszcze tylko do niedzieli włącznie w brzeskim muzeum można zwiedzać wyjątkową wystawę pokonkursową, pokłósie I Międzynarodowego Festiwalu Tortów, Ciast i Ciasteczek. A jego tematem przewodnim były zamki, pałace i dworki. Te słodkie arcydzieła przywieźli do Brzegu cukiernicy z całej Polski, a także z Czech. W piątek, sobotę i niedzielę Muzeum Piastów Śląskich czynne jest od godz. 10.00 do 17.00.

● Zamek Piastów Śląskich
(MAK) ©